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Skogneeringa Kyst SA

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Salgsinntekt

Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Varekostnad
Lagnnskostnad 1
Annen driftskostnad 1

Sum driftskostnader
DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader

Annen rentekostnad

Annen finanskostnad

Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER

ORDINART RESULTAT
ARSRESULTAT

OVERFORINGER
Overfgringer annen egenkapital
SUM OVERF@RINGER

2015

792 353
4825978
5618 330

0
1738 750
4 353 339
6 092 089

(473 758)

3 406
3 406

1028

1028
2378

(471 380)

(471 380)

(471 380)
(471 380)

2014

583 411
3 665 320
4248 731

25729
1352 765
2 305 261
3683 755

564 977

1156
1156

96
1433
1529

(373)

564 604

564 604

564 604
564 604
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Skogneeringa Kyst SA

Balanse pr. 31.12.2015

Note

EIENDELER

Anleggsmidler

Immatrielle eiendeler

Varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler

Omlgpsmidler

Kundefordringer

Andre fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l. 2
Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital

Andelskapital 3

Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 3
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld

Avsetning for forpliktelser
Annen langsiktig gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandergjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Steinkjer

Knut Dreie

Inger Grethe Hansen Anders Bgrstad
Styremedlem Styremedlem
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Styremedlem
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Styr8|ede' Nestleder
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31.12.2015

495 000
172 924
112 310
780 234

780 234

100 000
100 000

93 229
93 229

193 229

279 210

45 971
261 824
587 005

780 234

Pef Kos

31.12.2014

300 000
8875
910 030
1218 905

1218 905

100 000
100 000

564 609
564 609

664 609

132 658

12 817
408 822
554 297

1218 905

IR

n Frivi
Styremedlem

rg

Styremedlem

%&x\ v(,g f\kkﬂf(\-J
frstl Kinderas

Daglig leder
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Skogneeringa Kyst SA

Noter 2015

Regnskapsprinsipper:

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma
foretak.

Inntektsfaring

Inntektsfaring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfgres i takt med
utfarelsen.

Anleggsmidler

Lineaere avskrivninger over driftsmidlenes forventede gkonomiske levetid er lagt til grunn ved
beregning av avskrivningsbelap.

Fordringer

Kundefordringer feres opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til paregnelig tap.
Avsetning til paregnelig tap gjgres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. | tillegg gjeres det for gvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekke
antatt tap.

Andre fordringer er ogsa gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og
pensjonsmidlene er ikke oppfart i regnskapet. Arets betalte premie er bokfart i
resultatregnskapet.
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Skogneeringa Kyst SA

Noter 2015

Note 1 - Lennskostnad, godtgjgelser m.v.
Selskapet har hatt 0 arsverk i regnskapsaret.
Spesifikasjon av lsnnskosthader

Lann

Arbeidsgiveravgift
Pensjonskostnader

Andre lgnnsrelaterte ytelser

Totalt

1 &r
1472724
214 128

49 823
2075

1738 750

Lonn og styregodtgjarelse mv til ledende personer og revisor

Daglig leder
Styremedlemmer
Revisjonshonorar, som bestar av:
Revisjon
Samlet honorar til revisor

Note 2 - Skattetrekksmidler

700 049
3 800

31384
31384

| fjor

1232315
75094
44 346

1010

1352 765

Skattetrekkinnskudd utgjer pr 31.12. i ar kr 86 503 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 58 027.
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Skogneeringa Kyst SA

Noter 2015

Note 3 - Egenkapital
Andelskapital

Pri1.1. 100 000
Anvendt til arsresultat 0
Pr 31.12. 100 000

Annen
egenkapital

564 609
-471 380

93 229

Sum
egenkapital

664 609
-471 380

193 229

Andelskapital er fordelt p& 10 andeler a kr 10.000,- og fglgende har innbetalt kapital:

1 andel - Vest- Agder skog- og trenaeringsforum

1 andel - Rogaland Skogneeringsforum
1 andel - Skogneeringa i Hordaland

1 andel - Sogn og Fjordane Skognaeringsforum

1 andel - Mgre og Romsdal Skognaeringsforum

2 andel - Skogneeringa i Trgndelag

1 andel - Skognaeringsforum Nordland
1 andel - Skognaeringa i Troms

1 andel - Finnmark Treforum
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